PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  So  Paulo

Oficio n° 093/2020
Garça, 03 de março de 2020.

Requerimento n° 	0112/2020
Vereador: 	 Fábio José Polisinani
Assunto: 	 Buraco localizado na Rua João Batista Chaves

n° 74 —  Takeo Toyota.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Obras e Serviços informou que, está sendo colocado na programação para execução do

serviço.

Atenciosamente,

JOÃO CARLØ D S SANTOS
Prefe o Mu icip

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA